ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN HỢP

CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP Tân Hợp, ngày       tháng 7 năm 2024
Về việc triển khai thực hiện

Công văn số 1134/UBND-NV

ngày 04/7/2024 của UBND

huyện Hướng Hoá.

Kính gửi:

- Các ban ngành thuộc UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã.

Thực hiện Công văn số 1134/UBND-NV ngày 04/7/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Hướng Hoá về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày

21/6/2024 của UBND tỉnh Quảng Trị (Sao gửi kèm);

Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

Các ban ngành, cán bộ, công chức UBND xã căn cứ nhiệm vụ được giao và nội

dung Công văn số 1134/UBND-NV của UBND huyện Hướng Hoá; Kế hoạch số

127/KH-UBND của UBND tỉnh Quảng Trị để chủ động tham mưu UBND xã triển khai

nghiêm túc, hiệu quả các nhiệm vụ theo đúng chỉ đạo của cấp trên; báo cáo UBND xã;

Trưởng ban chỉ đạo CCHC xã những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Phòng Nội vụ huyện (B/c);

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Vinh

		2024-07-17T16:42:24+0700

		2024-07-17T16:48:47+0700

		2024-07-17T16:48:47+0700

		2024-07-17T16:48:47+0700